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Extrato por período
Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 4253 | 003 | 00904013-9

Data: 01/08/2023 - 09:00

Mês: Julho/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

03/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/07/2023 000033 CRED TED 10.382,11 C 10.382,11 C

20/07/2023 478225 PG PREFEIT 443,57 D 9.938,54 C

20/07/2023 478568 PG PREFEIT 370,86 D 9.567,68 C

20/07/2023 478967 PG PREFEIT 2.165,50 D 7.402,18 C

20/07/2023 479266 PG PREFEIT 45,49 D 7.356,69 C

20/07/2023 479705 PG PREFEIT 68,83 D 7.287,86 C

20/07/2023 484508 PG PREFEIT 103,83 D 7.184,03 C

20/07/2023 485435 PG PREFEIT 27,16 D 7.156,87 C

20/07/2023 486241 PG PREFEIT 228,83 D 6.928,04 C

20/07/2023 486638 PG PREFEIT 373,69 D 6.554,35 C

20/07/2023 487318 PG PREFEIT 388,22 D 6.166,13 C

20/07/2023 488060 PG PREFEIT 2.981,29 D 3.184,84 C

20/07/2023 488602 PG PREFEIT 118,83 D 3.066,01 C

20/07/2023 488993 PG PREFEIT 46,33 D 3.019,68 C
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20/07/2023 490803 PG PREFEIT 350,78 D 2.668,90 C

20/07/2023 491651 PG PREFEIT 23,93 D 2.644,97 C

20/07/2023 000000 SALDO DIA 2.644,97 C

21/07/2023 000000 SALDO DIA 2.644,97 C

24/07/2023 000000 SALDO DIA 2.644,97 C

25/07/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 2.589,97 C

25/07/2023 000000 SALDO DIA 2.589,97 C

26/07/2023 000000 SALDO DIA 2.589,97 C

27/07/2023 000000 SALDO DIA 2.589,97 C

28/07/2023 000000 SALDO DIA 2.589,97 C

31/07/2023 000000 SALDO DIA 2.589,97 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


